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Mieszkanie, 2 pok., 53 m2, Koszalin
Mieszkanie na sprzedaż - Koszalin, ul. Wańkowicza

cena 350 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 53,20 m2

Na sprzedaż spółdzielcze własnościowe mieszkanie 2 pokojowe o pow. 53,20 m2 położone przy ul. Wańkowicza w
Koszalinie.

Mieszkanie dwustronne, rozkładowe - do każdego pomieszczenia osobne wejście.

Rozkład pomieszczeń:

2 pokoje (z jednego pokoju wyjście na balkon);
kuchnia;
łazienka z kabiną prysznicową;
WC;
przedpokój.



Mieszkanie usytuowana na 8 piętrze w 9 piętrowym bloku mieszkalnym z windą.

Na podłogach w pokojach parkiet, w łazience i WC glazura i terakota.

Okna PCV. Ogrzewanie miejskie, ciepła woda z ciepłociągu.

Czynsz do spółdzielni w wysokości 807 zł + media (energia, gaz, woda).

Do mieszkania przynależy piwnica.

Przy bloku znajduje się ogólnodostępny parking.

Osiedle z bogatą infrastrukturą. W bliskiej odległości sklepy spożywcze, szkoła podstawowa, plac zabaw,
przystanki autobusowe.

informacje ogólne

Symbol 0207819 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 53, 20 m²

Piętro 8 Ilość pięter [wliczając parter] 9

Standard DOBRY Rok budowy 1980

Cena 350 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=350000&width=230

